GUAÍRA/SP – MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO
  DEPARTAMENTO DE COMPRAS

CNPJ/MF nº 48.344.014/0001-59

secretaria@guaira.sp.gov.br

www.guaira.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da

licitação;

PREGÃO PRESENCIAL nº 32/2021

PROCESSO nº 148/2021

EDITAL nº 98/2021

CONTRATADA: BERLIN FINANCE MEIOS DE PAGAMENTOS LTDA

- ME

CNPJ: 16.814.330/0001-50

VALOR DO DESCONTO: -8,08% (oito inteiro e oito centésimos por cento

negativos)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ADMINISTRAÇÃO

GERENCIAMENTO E CONTROLE INFORMATIZADO COM

TECNOLOGIA DE CARTÃO ELETRONICO, MAGNÉTICO OU

MICRO-PROCESSADO, EM REDE DE CREDENCIAMENTO COM

SUPERMERCADOS, MERCADOS, AÇOUGUES, VAREJÕES,

RESTAURANTES E ESTABELECIMENTOS SIMILARES, PARA

ATENDER AOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE

GUAÍRA/SP; APOSENTADOS/PENSIONISTAS E FAMÍLIAS DO

MUNICÍPIO DE GUAÍRA/SP, EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE

SOCIAL POR MEIO DE BENEFÍCIO PARA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS

ALIMENTÍCIOS EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 2367,

DE 10 DE MARÇO 2009.

Publique-se

GUAÍRA/SP, 12 DE NOVEMBRO DE 2021.

______________________________________

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR

Prefeito

mailto:secretaria@guaira.sp.gov.br
http://www.guaira.sp.gov.br/